Espaçamentos entre o tecido e o limite:

- Superior: máximo admissível de 25 mm entre o limite superior da persiana e o tecido; 

- Inferior: máximo admissível de 15 mm entre o limite inferior da persiana e o tecido.

b) Quantidade: 370,38 m²;

c) Valor contratado: R$ 60.334,90 (sessenta mil trezentos e trinta e quatro reais e noventa centavos).

Porto Velho, 14 de outubro de 2019

Graciela Poitevin Mélega Silva

Analista Judiciária Esp. Arquitetura e Urbanismo

Chefe da Seção de Arquitetura e Urbanismo

Gestora do Contrato

logotipo
Documento assinado eletronicamente por GRACIELA POITEVIN MELEGA SILVA, Chefe de Seção,

[...]

PETRO TROGO, 728 - LOJA - SANTO ANTONIO, Juiz de Fora / Minas Gerais, CEP 36.071-

410 forneceu de forma adequada os produtos listados a seguir, por força do Processo Licitatório

nº 23228.000909/2017-55, modalidade Pregão Eletrônico nº 40/2017, Nota de empenho nº

2018NE800248 no valor total de R$ 37.323,00 (trinta e sete mil trezentos e vinte e três reais). 

ITEM TESCRIÇÃO TO PROTUTO QUANTITATE
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

2

PELÍCULAS DE PROTEÇÃO SOLAR,

com dimensões

variadas: ALTURA: mín. 0,46m e máx.

5,0m, LARGURA:

mín. 1,60 e máx. 3,81, do tipo

profissional, na

tonalidade fumê, referência G5 (5% de